Genoemde Gerardus droeg over aan genoemde Heijnmannus 1/8 deel in een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf en tuin en erfgoed daaraan gelegen, 2 mudsaat, in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, tussen Arnoldus Heijm en tussen jkvr Aleijdis van Bomel weduwe van Henricus Heijm,
2. een beemd, genaamd Hoolbroek in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout, tussen Petrus Steenwech en tussen erfgoed van de tafel van de h.geest in 's-Hertogenbosch, welke pacht Christianus Willelmi Glavijman ten behoeve van Margareta weduwe van genoemde Willelmus gekocht had van Willelmus Engberti Claes soen. 51-3.

Genoemde Gerardus droeg over aan genoemde Heijnmannus 1/8 deel dat hem en zijn vrouw door de dood van Margareta weduwe van Willelmus Glavijman aan zou komen, in ½ van ½ van een erfpacht van 4 mud rogge, te leveren met lichtmis, welke pacht Johannes van der Voert de jonge gehouden was te betalen aan de heer Willelmus de Busco, ridder, uit goederen van dezelfde Johannes, genaamd Kerkhoven, in Oisterwijk, nabij andere goederen die eveneens Kerkhoven genoemd worden en waarop Henricus Bloijs woonde, welke helft Lambertus Christiani van Doerne ten behoeve van genoemde Margareta weduwe van Willelmus Glavijman voor een helft en ten behoeve van Christianus, Johannes, Gheerburghis en Margareta, kinderen van Margareta en wijlen Willelmus voornoemd, voor de andere helft verworven had van Rodolphus Coenen zoon van Coenradus, verwer. 1218/50v-L/04-01-1448. Solvit.

Gerardus die Bijе filius quondam Rutgeri die Bijе tutor et maritus, ut dicebat, legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi Glavijman octavam partem ad se, ut dicebat, spectantem in hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensura de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda, de et ex quodam manso olim Arnoldi de Bladel sito in parrochia de Oesterwic, ad locum Udenhout, videlicet de et ex domo, area et orto et aliis hereditatibus sibi adiacentibus, sitis ibidem, inter hereditatem Wolteri dicti Luer ex uno et inter hereditatem monasterii de Tongerloe et hereditatem Johannis Berijss ex alio, item ex pecia terre dimidium modiatum terre vel circiter continente sita ibidem, inter hereditatem Johannis Wijnen et Henrici de Ethen ex uno et inter hereditatem Johannis Berijs de Oerle ex alio, item ex dimidia modiata terre vel circiter sita ibidem, inter hereditatem Theodorici (f.51) Ansen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio, item de et ex duodecim lopinatis terre vel circiter sitis ibidem, inter hereditatem Henrici de Ethen ex uno et inter hereditatem Theodorici Ansen ex alio, item ex decem lopinatis terre vel circiter sitis ibidem, item ex quindecim lopinatis terre vel circiter sitis ibidem, item de et ex omnibus et singulis aliis attinentiis eiusdem mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis, quam paccionem Christianus filius quondam Willelmi Glavijman ad opus Margarete relicte dicti quondam Willelmi Glavijman erga Arnoldum de Bladel predictum emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Heijnmanni Boem filii quondam Heijnmanni Boem, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Margarete relicte quondam Willelmi predicti et heredum et successorum eiusdem quondam Margarete deponere. Testes Buck et Spierinc. Datum quarta januarii.

1218/51-2/04-01-1448. Solvit.

Dictus Gerardus tutor ut supra octavam partem ad se, ut dicebat, spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda, de et ex domo, area et orto ac hereditate sibi adiacente, duas modiatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem Arnoldi Heijm ex uno et inter hereditatem domicelle Aleijdis de Bomel relicte quondam Henrici Heijm ex alio, item ex pecia prati dicti Hoelbroeck siti in prochia et loco predictis, inter hereditatem Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex alio, quam paccionem Christianus filius quondam Willelmi Glavijman predicti ad opus Margarete relicte dicti quondam Willelmi erga Willelmum filium quondam Engberti Claes soen emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus dicti Heijnmanni cum dictis litteris et iure, promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra.

1218/51-3/04-01-1448. Solvit.

Dictus Gerardus, tutor ut supra octavam partem sibi et dicte sue uxori per mortem Margarete relicte dicti quondam Willelmi Glavijman iure successionis hereditarie advolvendam in medietate unius dimidietatis annue et hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mensure de Buscoducis, quam paccionem Johannes van der Voert iunior domino Willelmo de Busco militi singulis annis hereditarie solvere tenebatur purificationis et infra Buscum predictum tradere consueverat, deliberare (f.51-v) de bonis eiusdem Johannis vocatis Karrichoven sitis in parrochia de Oesterwic, iuxta reliqua bona communiter Karrichoven municipata in quibus bonis ultimodictis Henricus dictus Bloijs residebat et de primodictorum bonorum attinentiis universis, quam dimidietatem dicte paccionis Lambertus de Doerne filius Christiani ad opus dicte Margarete relicte quondam Willelmi Glavijman pro una medietate et ad opus Christiani et Johannis, fratrum, Gheerburghis et Margarete, sororum, liberorum Margarete et quondam Willelmi predictorum pro alia medietate erga Rodolphum Coenen filium quondam Coenradi tintorem acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus dicti Heijnmanni, cum dictis litteris, aliis et iure occasione dicte octave partis, promittens pro totum ut supra. Testes, datum supra.

712. 11-01-1448 1218 / 58-1

Adrianus Ghisberti Heijden verkocht aan zijn broer de heer Cornelius Heijden, priester, een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen Henricus van Ethen en tussen Willelmus van Kuijck, strekkend van genoemde Willelmus van Kuijck tot aan een openbare weg.